
 

Saksliste årsmøte 2024 

 

Møte avholdes på klubbhuset 10.02.2024 Klokken: 18.00.  

Påmelding til møte gjøres pr epost til jjfl@jjfl.no . Info om kvelden ligger ute på www.jjfl.no 

 

 

Sak 1.  Valg av ordstyrer. 

 

Sak 2.  Valg av to medlemmer til å undertegne møteprotokoll. 

 

Sak 3.  Godkjenning av innkalling 

 

Sak 4.  Valg av tellekorps. To personer. 

 

Sak 5.  Årsmeldinger fra utvalgene. (Rapporter ligger vedlagt) 

- Hovedstyret 

- Aktivitets og ungdomsutvalg 

- Leirdueutvalget 

- Rifleutvalget 

- Jakt og viltstellutvalget 

- Fiskeutvalget 

- Kvinneutvalget (ikke aktivt) 

- Studieutvalget 

- Hundeutvalget 
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Sak 6.  Informasjon fra styret angående utbygging av klubbhus. 

Det er opprettet en prosjektgruppe som jobber med planer om utbygging av 

klubbhus. Haglebua vi har er i svært dårlig forfatning. Denne er originalt to 

brakker satt sammen. Konklusjonen er at vi ikke ønsker å bruke penger på 

oppgradering av eksisterende bygg da dette vil være svært omfattende og 

ikke gi en best mulig løsning. Styret mener en bedre løsning vil være å bygge 

ut klubbhuset med et tilleggsareal. Dette vil gi en bra løsning under vanlige 

skyteaktiviteter på haglebane samt under stevner. Lokalen vil også brukes 

under riflestevner som f.eks jaktfelt. Selv om nytt areal vil henge sammen 

med eksisterende klubbhus vil det være oppdelt slik at en også kan 

gjennomføre kurs og annet i hoved lokalet samtidig som det pågår aktivitet i 

nytt areal. Å samle alt i et bygg vil også være gunstig med fremtidig 

vedlikehold. 

Det er opprettet en gruppe som ser på ulike løsninger. Planene er å få på 

plass nok informasjon til å søke om penger til prosjektet via ulike kanaler i 

løpet av 2024. Styret håper å ha planer klar for prosjektet klar til behandling 

på neste årsmøte. 

I forbindelse med planlegging og søknader vil det være nødvendig å innhente 

skisser over nybygg. Her må vi nødvendigvis bruke litt av egne midler. 

Finansiering av byggeprosjektet er avhengig av at vi får økonomisk støtte og 

planen er at utbyggingen ikke skal tas av midler som klubben har.  

 

 

Sak 8.   Resultatregnskap og balanse. (Se vedlegg) 

Merk at det ble byttet salgskanal for fiskekort i 2023. Detter medfører en litt annen 

føring av inntekter for elvene. Derav vil noen kontoer vise store endringer siden sist 

år da de ikke lenger er i bruk / er nye for året. 

Revisorgodkjenning blir fremlagt på årsmøte, og sendt ut sammen med protokoll fra 

møte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sak 9.   Fastsetting av medlemskontingent kategori for 2025. 

Årsmøte fatter vedtak om hvilken kategori JJFL skal legge seg i for hovedmedlemskap. 

Det er fra sentralt hold opprettet 3 ulike kategorier. Lav, medium og høy. 

Representantskapets møte 21.10.2023 vedtok følgende kontingentsatser for 2024:  

Kategori Sentralt Region Forening Totalt 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – lav 644 97 49 790 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – middels 644 98 138 880 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – høy 644 97 229 970 

Barne- og ungdomsmedlemskap med Jakt & Fiske 333 53 54 440 

Barne- og ungdomsmedlemskap uten Jakt & Fiske 191 54 55 300 

Pensjonist/uføremedlemskap med Jakt & Fiske 464 92 54 610 

Ektefelle/samboermedlemskap uten Jakt & Fiske 198 87 55 340 

Sidemedlemskap uten Jakt & Fiske 197 25 208 430 

Æresmedlemskap 335   335 

Direktemedlemskap med Jakt & Fiske 875   875 

Familiemedlemskap 850 125 240 1215 

 

I og med at kontingenten justeres fra sentralt hold i oktober kan ikke styret i JJFL si 

med sikkerhet hva neste års kontingent blir. Noe som årets faktura fra NJFF viser. Da 

vi på årsmøte i fjor vedtok å legge oss i kategori høy var prisen satt til 895,- for vanlig 

medlemskap. Denne ble i ettertid endret fra sentralt hold til 970,- Noe som medførte 

at ingen av våre medlemmer fikk en faktura på den prisen som ble forespeilet fra 

styret i JJFL. Vi finner på grunnlag av dette saken problematisk da vi ikke har noe 

kjennskap til hva prisen for neste år blir.  

Styrets innstilling til medlemskategori vil også i år være høy.  

JJFL er en klubb med mye aktiviteter. Med dagens medlemstall vil medium gi 88.000,- 

mindre til klubben i overføring fra forbundet fra medlemskontingenten. Dette vil i så 

fall føre til at det kanskje må kuttes i enkelte aktiviteter. Styret har pr nå ikke vurdert 

hvilke kutt dette vil være da det ikke er et ønsket utfall. Dette vil i så fall bli behandla i 

etterkant.  

Velges lav sats vil dette medført at klubben ikke er drivbar slik den fremstår i dag.    

 

Sak 10.  Annen orientering / informasjon fra styret.  

Det er nytt sentralt landsmøte for NJFF i 2024. Styret i JJFL planlegger å delta med 

noen delegater på dette for å fremlegge våre synspunkter rundt nye felles 

kontingentsatser og felles vedtekter og utfordringer som har oppstått med dette.  

 

 



Sak 10.   Innkomne saker. 

  Ingen 

 

Sak 11.   Valg. 

  Valgliste vedlagt. 

   

 

Sak 12.   Utdeling av utmerkelser. 

JJFL opprettet i fjor et eget diplom for personer som gjør en ekstra innsats for 

klubben. Disse vil bli delt ut under årsmøte. Forslag til personer fremmes av 

utvalgsledere og styret.   

 

 

  


